
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.79.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 221 300,80 0,00 13 728,00 235 028,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  128 813,80 0,00 0,00 128 813,80 
  221 300,80 0,00 13 728,00 235 028,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  128 813,80 0,00 0,00 128 813,80 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 92 487,00 0,00 13 728,00 106 215,00 

852 Pomoc społeczna 496 514,67 0,00 15 033,46 511 548,13 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  496 514,67 0,00 15 033,46 511 548,13 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 696,67 0,00 213,46 2 910,13 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 435 784,00 0,00 14 820,00 450 604,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 4 946,00 4 946,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0,00 0,00 4 946,00 4 946,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 4 946,00 4 946,00 

bieżące razem: 62 046 952,90 0,00 33 707,46 62 080 660,36 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  201 116,70 0,00 0,00 201 116,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
majątkowe 

600 Transport i łączność 64 368,00 0,00 80 000,00 144 368,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 
  64 368,00 0,00 80 000,00 144 368,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

majątkowe razem: 1 149 858,16 0,00 80 000,00 1 229 858,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 064 113,16 0,00 0,00 1 064 113,16 
Ogółem: 63 196 811,06 0,00 113 707,46 63 310 518,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 265 229,86 0,00 0,00 1 265 229,86 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.79.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3 953 194,84 1 165 346,00 1 165 346,00 12 587,00 1 152 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 848,84 2 787 848,84 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 033 194,84 1 165 346,00 1 165 346,00 12 587,00 1 152 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 867 848,84 2 867 848,84 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 662 980,84 1 139 500,00 1 139 500,00 0,00 1 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 480,84 2 523 480,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 642 980,84 1 139 500,00 1 139 500,00 0,00 1 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503 480,84 2 503 480,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie 

skutków klęsk 
żywiołowych 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 190 641,34 868 900,00 868 900,00 13 600,00 855 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 741,34 3 321 741,34 2 080 233,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 700,00 -30 700,00 -30 700,00 0,00 -30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 190 641,34 842 900,00 842 900,00 18 300,00 824 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 741,34 3 347 741,34 2 080 233,34 0,00 0,00 
przed zmianą 4 190 641,34 868 900,00 868 900,00 13 600,00 855 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 741,34 3 321 741,34 2 080 233,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 700,00 -30 700,00 -30 700,00 0,00 -30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi po zmianach 4 190 641,34 842 900,00 842 900,00 18 300,00 824 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 741,34 3 347 741,34 2 080 233,34 0,00 0,00 

przed zmianą 8 244 394,26 8 088 394,26 7 667 640,82 6 143 008,15 1 524 632,67 0,00 247 568,00 173 185,44 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 728,00 13 728,00 13 728,00 13 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 258 122,26 8 102 122,26 7 681 368,82 6 156 736,15 1 524 632,67 0,00 247 568,00 173 185,44 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 053,00 77 053,00 77 053,00 76 698,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 728,00 13 728,00 13 728,00 13 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 90 781,00 90 781,00 90 781,00 90 426,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 664 174,52 2 376 174,67 1 835 034,33 949 755,00 885 279,33 19 794,00 521 346,34 0,00 0,00 0,00 287 999,85 287 999,85 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 033,46 15 033,46 14 823,05 14 820,00 3,05 0,00 210,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 679 207,98 2 391 208,13 1 849 857,38 964 575,00 885 282,38 19 794,00 521 556,75 0,00 0,00 0,00 287 999,85 287 999,85 20 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 223,67 71 223,67 7,77 0,00 7,77 0,00 71 215,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77,46 77,46 1,55 0,00 1,55 0,00 75,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 71 301,13 71 301,13 9,32 0,00 9,32 0,00 71 291,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 987 181,00 987 181,00 976 915,50 847 037,00 129 878,50 0,00 10 265,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136,00 136,00 1,50 0,00 1,50 0,00 134,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 987 317,00 987 317,00 976 917,00 847 037,00 129 880,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
przed zmianą 127 637,00 127 637,00 127 637,00 98 048,00 29 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 820,00 14 820,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 142 457,00 142 457,00 142 457,00 112 868,00 29 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 841 293,00 841 293,00 798 081,00 762 252,00 35 829,00 0,00 43 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 946,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 846 239,00 846 239,00 798 081,00 762 252,00 35 829,00 0,00 48 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 946,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 11 046,00 11 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 250 151,26 57 932 405,55 36 407 635,83 22 508 677,83 13 898 958,00 2 730 047,00 18 519 297,3
4 232 500,40 0,00 42 924,98 8 317 745,71 8 316 745,71 2 683 101,24 1 000,00 0,00 

zmniejszenie -50 700,00 -30 700,00 -30 700,00 0,00 -30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 407,46 38 407,46 33 251,05 33 248,00 3,05 0,00 5 156,41 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 363 858,72 57 940 113,01 36 410 186,88 22 541 925,83 13 868 261,05 2 730 047,00 18 524 453,7

5 232 500,40 0,00 42 924,98 8 423 745,71 8 422 745,71 2 683 101,24 1 000,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

